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Gud – alltid større 
Salme 706 i norsk salmebok ble ofte sunget på 
kristne samlinger for ungdom på 70-tallet, og 

teksten står seg fortsatt godt; ”Gud du er ikke i 
min verden, allikevel er jeg i din.” 

Gud kan beskrives som skaper, opprettholder, 
vår himmelske far, nådig, uforanderlig, evig, 
og mye mer. Evighetsperspektivet og nåden 

kommer godt fram i Jesaja 54.10, (bibelsel-
skapet 1978, nynorsk versjon): ”For om fjella 
vik og haugane vert rikka, skal min nåde ikkje 

vika frå deg.”

Gud overgår alle våre språklige konstruk-
sjoner og begreper. Det handler ikke om å 

begripe Gud, men om å være grepet. Gud kan 
ikke settes inn i en formel eller ligning.  Gud 
er et mysterium. Våre spede forsøk på å for-

klare eller beskrive Gud strekker ikke til.

”Å ikke forstå seg på Gud er en glede som va-
rer til tidens ende” (biskop Martin Lønnebo.).  

De gamle kirkefedrene sa det slik: Gud er 
større. Alltid større. 

Men fins det en Gud? Her presenterer dikteren 
Andrè Bjerke frimodig sitt gudsbevis i vers 2 av 

diktet ;” To luker i himmelen”.

Selv femtrinns-raketter 
og kjernefysikk 

blir puslingers puslespill 
når det nyfødte barn 
med et eneste blikk 
beviser at Gud er til
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Prestekragen

Det e pitlemann utroligt, 
men me ser jo at de kan: 
ud av kalla, hara jorå 
komme snøklokkene fram!

Det e det fina med våren, 
og det e et klart bevis: 
nytt håb kan spira 
onna møje snø og is.

Men mange myste håbe 
når samfunnet bler kaldt, 
og kjærligheten drebes 
i konkurransen øve alt.

Se: snøklokker i hagen, 
vokse alltid flerr i lag, 
di vett å holla sammen, 
når di strekke seg mod dag.

Gunnar M. Roaldkvam 

Det har skjedd igjen! Jeg slutter 
ikke å forundre meg over hvordan 
livets krefter bryter ut av ingenting. 
Det som så dødt ut er i ferd med 
å våkne til liv, og snøklokkene var 
blant de første tegn som ga håp til 
mang en vintertung sjel.

For meg er det som skjer i naturen 
om våren en åndelig opplevelse! 
At vi nettopp har vært gjennom 
påsken, med budskapet om Jesu 
seier over døden, med nytt liv til 
alle som vil tro, gjør ikke denne 
opplevelsen mindre.

Mange har reflektert over dette 
før oss, og på Randabergfjellet, en 
nydelig vårdag for mange år siden, 
kom jeg over dette vakre diktet 

av Roaldkvam. Ja visst kan livet 
vise oss at det finnes veier ut av 
håpløshet. Det gir oss håp i våre 
mørke tider.

Snøklokkene har en annen 
viktig lærdom å tilføre oss. Noe 
Roalkvam så enkelt uttrykker i 
den siste strofen. «Di vett å holla 
samen, når di strekke seg mot 
dag.»

Jeg gleder meg over de mennes-
kelige fellesskap som fungerer 
som tuer med 
snøklokker.

Øyvind Tjelle 
sokneprest i 
Gausel kirke

Snøklokker

Pinsefest 20.mai kl.11:00 i Hinna kirke
Fellesgudstjeneste i Hinna kirke for Gausel, Hinna og Hillevåg menigheter

Prosjektkor som synger pinsesalmer..
Dåp og nattved. Eget opplegg for barn. 

Sokneprestene og kantorene fra menighetene medvirker.

Bli med og syng i prosjektkoret som  
øver 8.mai i Hillevåg kirke og 15.mai i Hinna kirke kl.17:30-19:30
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Høsten 2017 -  Onsdager kl. 19.30 
6. September   «En verden på flukt» med Kristoffer Tran 
    Hva kan vi som menighet og enkeltpersoner bidra med i forhold 
    til flyktninger?  Kristoffer Tran fra flyktningeseksjonen tar for seg 
    flyktningebildet i verden, nasjonalt og lokalt.  
 
20. September   Ut i verden samling med Bodil og Georg Tumyr  
    «Erfaringer og gjensyn med japanske menigheter»  
 
4. Oktober   Salmekveld med foredrag ved Sindre Eide   
    «Inspirasjon fra Luther som salmedikter og folkepedagog» 
  
18. Oktober  «Luther med Latter»  med Ryfylke Livsgnist 
    1517 - Martin Luther startet reformasjonen 
    2017 - Ryfylke Livsgnist presenterer et skråblikk på 500 år  
    i lutherske spor. Forestilling i kirkerommet. Billetter 250,-  
 
1. November  Ut i verden samling med Thomas Drønen 
    «Misjon og islam. Erfaringer fra misjon og arbeid med integrering» 
 
15. November  Salmekveld med salmegjest      
    Vi synger kjente, kjære og noen nyere salmer.  
 
29. November  Adventsamling 
 

    Kaffe, te og någe attåt fra kl. 19.00. 

Høsten 2018 
Onsdager kl. 19.30

5. September  
Oppstart  

19. September  
Ut i verden samling  
med Ådne Berge
«Tema: Business og bistand» 

3. Oktober  
Bibeltime 
ved Bård Mæland

17. Oktober  
«Kulturutvalget sørger for 
programmet»  

31. Oktober 
Ut i verden samling 
med Sigurd Haus.
«Tema: Use your talents» 

Kaffe, te og någe attåt fra kl. 19.00. 

Har du lyst til leie Hinna kirke til en privat 
markering? Menighetssalen leies ut til ulike 
anledninger som bursdager, familiesammen-
komster, minnestunder og lignende.  
Pris kr. 2.000,-.

Kjellerlokalene leies ut til f.eks. barne- 
selskaper. Pris kr. 800,-.

Ta kontakt med dagl. leder, Katrine Pedersen: 
kp973@kirken.no eller tlf. 51 90 57 72.

LEIE LOKALER I HINNA KIRKE?

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Det er evange-
liet i handling og det uttrykkes på forskjellige måter. 
En måte å gjøre det på er å spre godhet. 

Hinna menighet vil i år være med på Godhet 2018 i 
samarbeid med IMI og andre menigheter i Stavan-
ger. Der skal vi bidrar med å gjøre jobber som på 
forhånd er meldt inn. Det kan være hagearbeid, 
maling, rydding ol. 

Vil du være med på diakoni i praksis? 

Tidsrommet er fra 28. mai til 1. juni kl. 17 – 21.

Meld deg på ved å gå på nettsiden Godhet.no under 
“vil du hjelpe” – lokasjon GodhetStavanger. 

Skriv “Hinna Menighet” under kommentarer. Da får 
vi samlet en gjeng fra Hinna.

Er dere en gjeng som ønsker å gjøre dette sammen 
er det mulig for en person å melde på gruppen. Da 
registrerer du bare antall personer under ditt eget 
navn  og dagen/dagene gruppen kan være med.

Deltakeravgift kr. 100

For mer info gå inn på Godhet.no

Har du spørsmål om dette ring Aud Synnøve Løvaas, 
diakon i Hinna kirke. Tel.51 90 57 80

Godhetsfestivalen
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HINNA MENIGHET
- et sted å vokse

VEKSTDAGER 0-18 ÅR
Gjennom trosopplæringen vil Hinna menighet 
støtte foreldre og faddere slik at alle døpte får den 
oppfølgingen de ble lovet under dåpen. Invitasjon 
sendes i posten til medlemmer i Den norske kirke, 
og til barn der en eller begge foreldre er medlem. 
Arrangementet er åpent for alle i Hinna sogn, og 
invitasjonen publiseres også på www.hinnakirke.no 

V1 Sanggudstjeneste
Hva: En gudstjeneste hvor 1-åringer med voksen-
følge er spesielt invitert. Såpebobler, ballonger og 
hav er noe av det du vil oppleve. Etter gudstjenesten 
er det «kirkesaft» og her vil 1-åringene få en gave 
fra kirka. 
Når: 19.mars kl.16.00. 

V12 Kode B
Hva: Du inviteres til en torsdag + en mini-weekend 
for å bygge Babel-tårn av marshmellows og spagetti, 
teste orgelet i kirka, få nye venner, løse koder, lære 
Kode B dansen, finne ut hvem Jesus egentlig var og 
utforske Bibelen - boka som har forandret verden. 
Når: Torsdag 23. mars, mini-weekend fredag 24. 
- lørdag 25. mars, gudstjeneste i Hinna 26. mars. 
Påmeldingsfrist er torsdag 23. februar.

V3 Påskevandring
Hva: 3-åringer med voksenfølge inviteres til en på-
skevandring i kirka. Vi skal følge eselet som vandrer 
fra palmesøndag til påskedag og gir oss fortellingen 
om Jesus og påsken. Underveis spiser vi middag 
sammen. 
Når: Søndag 2. april kl.16.00-ca. 18.00. 
Påmeldingsfrist onsdag 29. mars. 

V8 Tårnagenthelg 
Hva: En helg hvor du får være Tårnagent og får 
utforske ulike mysterier: Hva står utenpå kirkeklok-
kene? Hva er i klesskapet til presten (ikke bare 
klær faktisk!)? Når har kirka bursdag? Og løse ulike 
mysterier i Bibelen. 
Når: Lørdag 22. april kl.13.00-18.00 og søndag  
23. april kl.10.00 -12.30.

V14 Konfirmasjon?
Hva: Innskriving og informasjon om konfirmant-
året. Drikke og snacks. 
Når: 6. juni. 

V6 Skattejakten
Hva: Siste uke før sommerferien inviterer vi deg 
og de andre du skal gå på skole sammen med til å 
bli med på V6 SKATTEJAKTEN. Vi skal på skattejakt 
i skog og mark, vi skal leke, spise og oppleve mye 
sammen. Gjennom alt dette blir vi også bedre kjent 
med fortellingene om Jesus. Til slutt vil alle som 
deltar, få en gave. En ettermiddag blir sammen med 
foreldre og to dager i barnehage tid.  
Vi avslutter V6 SKATTEJAKTEN med ABC-gudstjeneste 
i august. 
Når: 14.-16. juni og søndag 20. august.  
Påmeldingsfrist onsdag 7. juni

VIKARER I HINNA
Per Kjartan Veggeland er ansatt som kapellan 
(vikar) i 50 % stilling i perioden januar – april, 
mens vi venter på at Sigbjørn Rydland Jårvik skal 
begynne i prestestillingen 1. mai.  
Vi ønsker Per Kjartan hjertelig velkommen til 
tjenesten her i Hinna!

Vi kan også ønske velkommen Rebekka Teigland 
og Ariel Mæstad. De skal dele vikariatet for 
menighetspedagog Geir Eikrem som har 40% 
farspermisjon denne våren.

fra  
V12

2016

Vekstdager 0-18 år
Gjennom trosopplæringen vil Hinna menighet støtte 
foreldre og faddere slik at alle døpte får den oppføl-
gingen de ble lovet under dåpen. Invitasjon sendes 
i posten til medlemmer i Den norske kirke, og til 
barn der en eller begge 
foreldre er medlem. Arran-
gementet er åpent for alle i 
Hinna sogn, og invitasjonen 
publiseres også på  
www.hinnakirke.no

V0 Fadder- og foreldresamling
Hva: En felles samling for foreldre og faddere i 
forkant av dåpen. Her snakker vi om innholdet i 
 dåpen, hvordan dåpsgudstjenesten foregår og hvor-
dan Hinna menighet ønsker å følge opp de døpte 
barna i årene som kommer.
Når: 14.juni, 21.aug, 20.sept., 18.okt. og 6.des. 
kl.1930-2115

V0 Babysang og generasjonssang
Hva: Babysang er todelt: Mellom 1030 og 1045 
så kommer vi, rigger oss til og gjør oss klare. Fra 
kl. 1045 - 1130 har vi sangsamling hvor vi synger, 
danser, spiller på instrumenter, bruker ulike rim, 
regler, bønn og velsignelse. Fra kl.1130-1200 

serveres det lunsj(brødmat, kaffi, te.) som vi spiser 
sammen. Vi har også varmt vann og skåler til f.eks. 
grøt.  Babysang er et kurs over 8 ganger.
Hvem: Barn 0-1 år.
Når: Nye kurs starter 2.mai og 22.aug kl.1030

V6 Skattejakten
Hva: Siste uke før sommerferien ønsker vi å invitere 
deg og de andre du skal gå på skole sammen med 
til V6 SKATTEJAKTEN. Vi skal ut på skattejakt i 
skog og mark, vi skal leke, spise og oppleve mye 
sammen.  Gjennom alt dette blir vi også bedre kjent 
med fortellingene om Jesus. Til slutt vil alle som 
deltar, få en gave. Det vil bli en ettermiddag sammen 
med foreldre og to dager i barnehage tid. 
Vi avslutter V6 SKATTEJAKTEN med  
ABC-gudstjeneste 19. august
Hvem? Barn født 2012.
Når: 18.-20.juni og søndag 19.august. Påmeldings-
frist onsdag 13.juni. 

V7 Vær beredt
Hva: 5 samlinger for 2.klassinger. Du får lære å 
bruke kniv, tenne bål, førstehjelp, lage pinnebrød, 
og høre om at Gud har skapt verden og at vi må 
passe på den. Gjennomføres i samarbeid med KFUK/
KFUM Hinna-speiderne.
Når: 6.sept. kl.17-19, 13.sept. kl.1730-19, 15.sept. 
kl.12-16, 16.sept. kl.1045-ca 1245 og  
20.sept. kl.1730-19.
 
V10 Vi deler
Hva: Vil du lære mer om hvordan en kan være en 
god venn for alle? Vil du bli med på reise jorden 
rundt på en dag? Bak ulike gatenavn i Stavanger og 
ordene ”diakoni” og ”misjon” gjemmer det seg mye 
spennende som alle 10-åringer kan bli kjent med 
disse dagene.
Når: Torsdag 24. og 31.mai kl.14-1650, og søndag 
3.juni kl.11 - ca.1215 

V14 Konfirmasjon?
Hva: Innskriving og informasjon om konfirmantå-
ret. Drikke og snacks.
Når: 5.juni kl 1800 eller 1930.

FASTE AKTIVITETER
Oppstartdatoer

Tirsdag 21. august:
Tirsdagsmiddag kl. 16.00,  
Familiesamling kl. 17.00, 1-2-3 Syng kl. 17.15, 
Minigospel kl. 17.15 (?), MiniKRIK kl. 17.15

Onsdag 22. august:
Babysang kl. 10.30, Barnegospel kl. 17.30

Fredag 24. august:
Kafé KU kl. 19.00

Fredag 31. september:
FK45 kl. 17.30, Klubb 67 kl. 19.30



6

Hvilke ønsker har du 
for menigheten? 

Det er tid 

for å tenke 
framover

onsdag 23. mai kl 19.00 - 21.00
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Gausel kirke - Leve i Jesus!

Se alle våre aktiviteter på www.gausel-menighet.no

TROSOPPLÆRING
Babysang
Knotten babysang er et tilbud  
for foreldre og barn opp til 1 år.  
På samlingene er det sang, regler,  
rytmeinstrument, såpebobler,  
«fallskjerm», bønn og velsignelsen. 

Gruppene er delt inn etter barnets alder: 
1. gruppe kl. 11.00-11.45 for de minste.
2. gruppe kl. 12.30-13.15 for de i krabbestadiet. 
Felles lunch kl. 11.45 - 12.30. Ta med niste. 
Vi serverer kaffe og te.

Nytt kurs starter etter sommerferien.

Påmelding til Brit Lende Gundersen 48125474

Mitt hjem - Lekeplasssamling, 
5-åringer
Onsdag 6. juni ønsker vi å invitere
alle som blir 5 år i år, til grilling og  
aktiviteter! De som kommer vil få se  
og høre en spennende bibelhistorie  
om «Daniel i løvehulen», og få en  
kjekk bok i gave.

Samlingen begynner med grilling kl. 17.00, og slut- 
ter ca. kl. 18.30 Opplegget er beregnet for 5-årin- 
ger, men søsken er også velkommen til å være med.

Påmelding og mer informasjon på nettsiden vår.

Informasjonsmøte om  
konfirmantopplegget 2018/19
23.mai inviteres 2004-årskullet til informasjons-
møte om konfirmantopplegget i Gausel kirke.

Jenter kl.15:30
Gutter kl.16:30

Foreldre trenger ikke å være med på dette møtet. 
 

MILK - Ledertrening 
Vil du bli med på lederkurs?  
MILK-kurs er for ungdommer som  
går i 10. klasse. Gjennom fire  
kurskvelder, ett bedrifts-/lederbesøk,  
en MILK-lørdag, og praksis i menigheten, får du 
muligheten til å lære om, og erfare det å være leder.

Påmeldignsfrist innen 11.juni på nettsiden, eller på 
SMS til Ungdomsleder på mobil 40178345.

Busstur til Jæren med Formiddags-
treffet og Bokkafen, 5.juni
Vi møtes ved Gausel kirke og kjører med buss ut-
over mot Klepp og det jærske landskapet. Underveis 
på turen får vi se og høre ulike fortellinger og his-
toriske hendelser. Lokalguide er diakonen i Gausel, 
Ingelin, som har vokst opp i Klepp. 

Underveis i dagen blir det servert kaffe og litt å bite 
i og en herlig middag med dessert på Vestgaard Mat.

Påmelding til diakon på telefon 51810637.

FASTE AKTIVITETER
Mandagsfotball på Godeset skole 20:30
Kirkekoret tirsdager kl 19.30
Minigospel (4 år -1.kl) tirsdager kl 17.30
Barnegospel (2.kl -7.kl) tirsdager kl 18.15
Minitrimmen (1- 3 år) tirsdager kl 17.15
Kvikkas 2(4. -7.kl) (partallsuker)torsd. kl 18.00
G2 Ungdomsklubben (fra 8. klasse)  
torsdager kl 19.00
Gledessprederen annenhver lørdag

Søndagsskole i Gausel kirke
Sommeravslutning 13.mai.

Oppstartsgudstjeneste 
26.august kl.11:00. Markering av semsterstart.
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Henriette og Amalie i bildet til venstre er to av årets 
99 konfirmanter i Hinna menighet. Vi har spurt dem 
litt ut om konfirmantåret.

Først av alt: Hvordan er det å være 
konfirmant?

Det er kjekt. Vi har fått mange nye venner og 
er blitt bedre kjent med de vi hadde fra før. 
Konfirmantleiren er det som har vært kjekkest 
å være med på, men også konfirmanttreffet i 
Ynglingen der vi var sammen med konfirmanter fra 
andre menigheter i byen.

Konfirmanttreffet var så skamkjekt! Jeg ville ikke 
hjem den kvelden, sier Henriette.

Er det noe som ikke har vært så kjekt?

Det har selvfølgelig ikke vært superkjekt alt 
sammen, 100% av tiden. Men det har ikke vært noe 
vi ikke ville være med på. Vi skal jo lære noe og få 
med oss andre ting enn bare det å være sosiale.

Har dere lært noe nytt i løpet av 
konfirmasjonstiden? 

Ja, men jeg vet ikke helt hva. Det er vanskelig å sette 
ord på. Jeg kunne en del fra før, men føler likevel 
at jeg har lært mer om både meg selv, Gud, kristen 
tro, menighet og mange flere ting, sier Amalie.

Det er kjekt å høre at så mange konfirmanter trives 
med konfirmantopplegget i Hinna og Gausel. Gode 
tilbakemeldinger på variert konfirmantopplegg gjør 
to kateketer veldig glad!

Vi får ofte spørsmålet; Hva er konfirmasjon 
egentlig?

Mange sier fremdeles at konfirmasjonen er en 
bekreftelse av dåpen. Det kan vi godt si, men det er 
Gud som bekrefter det som skjedde i dåpen. Han 
bekrefter at vi fortsatt kan få være hans barn!

Samtidig kan konfirmantene gjerne personlig se 
på konfirmasjonen som en bekreftelse på at de 
ønsker å leve i den dåpen de har fått del i – og det 
utfordres de også til. Konfirmasjonstiden er en viktig 
tid til å tenke gjennom liv og tro, og store spørsmål 
koblet til dette. Noe av det fineste som skjer i 
konfirmasjonsgudstjenesten, er forbønnshandlingen 
for den enkelte konfirmant, det at vi alle får be 
for livet til den enkelte. Når man velger å være 
konfirmant i kirka, så sier man ja til den forbønnen. 

Vi, som er kateketer i Hinna og Gausel, heter Kirsti 
Melangen og Anita Skretting. Vi liker jobben vår 
og er så heldige at vi også samarbeider om noe av 
konfirmantopplegget i de to menighetene. Snart er 
det tid for konfirmasjoner i Hinna og Gausel, og vi 
gleder oss sammen med spente konfirmanter som 
kommer til kirken konfirmasjonsdagen. 

På mange måter er konfirmasjonene en flott 
dag for konfirmantene og deres familier. For de 
fleste betyr det fest og glede, høytid og positiv 
oppmerksomhet. For noen er det kanskje litt mer 
usikkerhet og fortvilelse, men vi håper alle klarer å 
ha konfirmanten I FOKUS denne dagen. 

Prestene, kantorene og vi kateketer som jobber 
med konfirmasjoner, opplever nok ofte at 
konfirmasjonene er et høydepunkt i arbeidsåret. 
Det er likevel viktig for oss å formidle at 
kontakten med kirken ikke trenger å slutte 
konfirmasjonsdagen. Konfirmantene er fortsatt 
velkommen til å delta i det store fellesskapet som 
kirken er!

Vårens vakreste eventryr?
 

Kateketens 
hjørne
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Etter årets konfirmasjoner går vi straks i gang 
med å ta imot nye konfirmanter i Hinna og 
Gausel. De som bor i Gausel menighet og 
fyller 14 år i 2018, får invitasjon i posten i 
begynnelsen av mai. Onsdag 23.mai er alle 
14 åringer i Gausel velkommen til infomøte 
om konfirmantopplegget. Se menighetens 
hjemmeside for mer info; www.gausel-
menighet.no 

De som hører til Hinna menighet og fyller 14 
år i 2018, får også brev med invitasjon i posten 
i begynnelsen av mai. Vi har det vi kaller for en 
Innskrivingssamling tirsdag 5.juni. På nettsiden 
vår, www.hinnakirke.no, og i invitasjonen i 
posten, står dette nærmere forklart.

Til slutt: Vi gleder oss over årets konfirmanter 
i Hinna og Gausel, og ønsker dem alt godt 
videre i livet. Vi håper også at de vet de hører 
hjemme i kirken og alltid er velkommen dit! 
Og så gleder vi oss veldig til å ta imot nye 
konfirmanter, bli kjent med flere ungdommer 
og dele mange spennende opplevelser med 
dem!
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Lokalquiz
1. Hva heter den norske OL-deltakeren i skeleton i Pyeongchang som er oppvokst på Hinna?Hvilken 

fotballspiller fra bydelen spiller på Sarpsborg 08?
2. NATOs «Joint Warfare Centre» som ligger på Jåttå har mange flaggstenger. Hvis de flagger for alle med-

lemslandene, hvor mange flagg? 
3. Hva kalles klubbhuset til Forus og Gausel  Idrettslag (FGI)?
4. Hvem har laget glassmaleriet i Hinna kirke?
5. Når ble Jåttåvågen stasjon på Jærbanen åpnet?
(Svarene nederst på denne side)

Svar: 1. Alexander Henning Hanssen 2. 29 3. Knudepunktet 4. Victor Sparre 5. 6. januar 2008.

Mens Margunn er borte skal Kristin Anda vikariere 
i stillingen.

Kristin Anda har bachelor i ungdom, kultur 
og trosopplæring og erfaring som frivillig 
medarbeider i barne- og ungdomsarbeid i 
menighetssammenheng over lenger tid. Kristin 
skal vikariere for Margunn Østebø i barne- og 
ungdomsarbeidet i Hinna menighet fra 1. august i 
år. 

Vi takker også av Lene Byberg for hennes tid som 
dirigent i Gausel barne og minigospel. Lene skal nå 
tjene Gud og fedreland i militæret.

Sølve Tafjord er ansatt i 20 % stilling som 
informasjonsmedarbeider i Hinna menighet. Sølve 
jobber også i Hundvåg menighet med informasjon 
og økonomi. Sølve er på kontoret hver fredag og 
hans oppgaver er blant annet å sende ut nyhetsbrev 
på e-post, lage kunngjøringer til gudstjenesten og 
plakater, samt følge opp nettsiden. 

Janne Hetle Taklo er ansatt i 30% stilling som barne 
og familiearbeider i Gausel kirke. Hun kommer til 
å ha ansvar for å følge opp barne og familiearbeiet 
i menigheten, og vil være tilstede i kirken på 
tirsdagskveldene, og på dagtid annenhver onsdag.

Menighetspedagog Margunn Østebø i Hinna 
menighet, skal ha permisjon fra stillingen sin fra 
01.08.2018 til 31.12.2019. I denne perioden på 1 
½ år skal Margunn jobbe som frivillig medarbeider 
på KRIK sitt høyfjellsenter i Hemsedal. 

Omrokeringer i stabene

Sølve Tafjord Janne Hetle Taklo Kristin AndaMargunn Østebø
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GUNNARSHAUG EIENDOMSSELSKAP
Telefon 51 82 62 00 

Holgersen
Møbeloppussing AS
MØBELPUSSING OG LAKKERING
Sandvikveien 30, 4016 Stavanger 
Tlf.: 51 58 02 10 – Fax: 51 58 03 55

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
kp973@kirken.no

UTLEIE AV KONTORLOKALER - God parkering - Godt klima-anlegg

Bytt dører og skuffer 
å få ett nytt kjøkken på 1 dag.
Ring Trond Atle Øglænd på tlf 970 53 159

www.herjedalskjokken.no

Kiropraktor - Fysioterapeut - Akupunktør - Massør
Boganesveien 10, 4020 Stavanger

Telefon: 51 58 81 50, www.nemushinna.no

HINNA - TVERRFAGLIG HELSE -

Ledig annonseplass! Kr. 1.400,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med:

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
kp973@kirken.no

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00

kp973@kirken.no

Fredheim bedehus
Boganesveien 14

Hjertelig velkommen til:
 

Møte hver torsdag kl 19,30 hele sommeren
Strikkekafe’ 1. og 3. ondsdag kl 20.00 mai-juni

 
Lytt til P Tro (tidl. Radio Sørvest)

FM 100,5, DAB, Internett www.radiosorvest.no
 

Hinna Misjonslag NLM

Betlehem bedehus
Ordfører Askelandsgate 4

Velkommen til møte  
hver tirsdag kl 1930

Siste møte før sommeren er 5. juni

Tirsdag 12. juni er siste møte,  
da drar vi på tur

Første møte etter sommeren  
blir i slutten av august.
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Etabl. 1934

Helgø Matsenter
Telefon 51 82 77 00

Cateringavdeling
Telefon 51 82 77 80

Hinnakrossen
Hana Senter
Tvedt Senter 
) 51 58 10 00

Boganesveien 114, 4032 Stavanger 
Telefon 51 81 93 00 - Fax 51 81 93 01

- en allsidig rørlegger 
Gamleveien 1, Vaulen - 4018 Stavanger 
Telefon 902 64 000 - Fax 51 88 20 65

Langgt. 87, 4306 Sandnes 
Telefon 51 68 57 00  
www.sandneselektriske.no

REMA 1000 HINNA - Telefon 51 88 15 08 
Boganesveien 10 - 4020 Stavanger

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

E-post: post@sandneselektriske,no
Webb: www.sandneselektriske.no
Postboks 32, 4301 Sandnes
Konto: 7334.05.00870
Org.nr.: NO 810 034 882 MVA

ALT ELEKTRISK PÅ SAMME STED

Tlf. 51 68 57 00 
Langgt. 87, 4306 Sandnes
Etablert 1950

SERVICE avd.BELYSNING

Toyota Sørvest
Nye Toyota - brukte biler

www. toyotasorvest.no
Tlf. 51 82 25 00

haukaas
KLASSISK OG MODERNE

Tlf 51 59 97 40 stavanger@haukaasmobler.no

Avd. Stadion Parken: Jåttåvågveien 7, 4020 Stavanger - Tlf. 51 32 57 08/51 57 57 07
Avd. Håret Frisørteam, Langgaten 40, 4306 Sandnes - Tlf. 51 66 15 77

Hinna Lakkering
Boganeveien 40, 4020 Stavanger
Tlf. 51 88 15 42. Fax 51 88 09 51

24-timers vakttelefon: 51 91 10 70

Begravelsesbyrå

Arnageren, Stavanger
Kilden – Kvadrat

O.H. Meling & Co. AS
Rederi
Stavanger. Telefon 51 50 55 60

Lunsj hver dag, take away, søndagsbuffet
Hinnasvingene 48, Stavanger tlf. 51880565

Åpningstider: man.- søn. 12:00-22:00

Ledig annonseplass! Kr. 2.800,- pr. år
Lyst til å annonsere? Ta kontakt med: 

Katrine Pedersen tlf. 99 63 22 00
kp973@kirken.no
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Tannlege Torstein Olsen
Heddeveien 120, 4034 Stavanger 

Telefon 51 57 14 98
Kontortid: Man - ons - fre 08.00-16.00 

tirs og tors 08.00-19.00

KJENT FOR KVALITET  
I OVER 100 ÅR!
Faks: 51 89 11 51

Utsalg Hillevåg tlf./fax: 51 58 91 20 
Utsalg Gausel tlf./fax: 51 57 95 02

Alt i baker- og konditorvarer

Din IT-leverandør
Pc - Server - Nettverk - Programvare - Internett - Router 

Telefon 51 81 04 44

KIROPRAKTOR

Gunnar I. Hetland
Falsensgt. 8, 4307 Sandnes 

Telefon 51 66 52 50 - 51 62 30 31

Vassbotnen 17, 4067 Stavanger.
Telefon 24 03 40 00

Tannlege Ingolv Eikill mntf
Store Skippergate 5, 4013 Stavanger

Telefon 51 89 35 92

Åpent alle dager  
fra kl. 13.00 til 22.00
Lunsj-utlevering etter avtale!

Boganesveien 127 
Telefon 51 57 00 20 

Auglendsdalen 89, 4017 Stavanger 
Telefon 51 88 56 80 - Fax 51 88 56 90

STAVANGER

Lagerveien 1, 4033 Stavanger, Tlf 51 80 11 30, Fax 51 80 15 65

Mandag - fredag 10 -18. Lørdag 10 -15.

e-post: dittapotek.tvedt@apotek.no 

Tvedtsenteret

Boganesvegen 54 - 4020 Stavanger
Telefon 959 89 700 - faks 515 85 159 - www. forusbilskade.no

Forus Bilskade  
på Hinna

Utleie av dekketøy duker og servietter 
Telefon 90884354 / 98209476
Sjøhagen 11, Pb 3120 Hillevåg, 4095 Stavanger
Sjekk våre priser på www.dekketbord.no

Hoved logo

C: 100 - M: 0 - Y: 30 - K: 5

BRYNES PLANTER 
– hagesenteret på Jåttå

Jåttåveien 92 Tlf 51883255

www.brynesplanter.no

ECCO STAVANGER
Søregt. 33 

Telefon 51 89 69 96

Åpent: Man-fre 9-19 • Lørdag 10-16

Har du føttene,
har vi skoene

Nygt. 18 / Søregt. 29, Stavanger
Tlf. 51 89 43 12

www.skoringen.no

Hillevågstannlegene
Besøksadresse: Gartnerveien 41 Hillevåg (vis-à-vis Kilden)

Tannlege Jørgen Ueland Johannessen  
tar i mot nye pasienter

Ta kontakt på telefon 51 82 72 72 for en timeavtale

Hilde Skranefjell

tlf: 51 89 60 90
firmapost@hafrsfjord.no

www.hafrsfjord.no
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Livets gang
HINNA GAUSEL

DØPTE

Sander Jensen Dahl
Mathias Chen Granlund
Fredrik Johannessen
Sofie Støle Olsen
Haakon Bruno Haug
Nikolai Madsen Norum
Aksel Toadalen
Una Olivie Pedersen Aartun
Benedicte Mkunda Buzake
Sjur Eitrheim
Ulrik Hildre Jenssen
Isabella Riskjell
Henrik Kristoffer Strømstad
Eiril Serina Strømstad
Anna Hausnes Vatland
Caroline Warhaug Joa
Marta Kolstø Hellestø

DØDE

Elisabeth Wold Hultgren 
Even Fagerlid 
John Louis Tjelta 
Johan Sigve Austbø 
Tor Bjarne Frafjord 
Jarl Egil Kro

SORGGRUPPER
Vi har sorggrupper for ulike aldre 

og tapssituasjoner, 
for voksne og for barn/unge. 

Se: gausel-menighet.no eller hinnakirke.no 
 eller ta kontakt med: 

Diakonen i Gausel, tlf. 51 81 06 37 
Diakonen i Hinna, tlf. 51 90 57 80

el. Kirkens Servicetorg tlf. 51 90 57 70

DØPTE

Mia Alver
Ludvig Haarr-Eide
Elias Jacobsen Aksland
Mia Hestvåg Skretting
Oliver Hermansen-Førde
Mathias Alvseike Byrkjedal
Amalie Nilsen Larsen
Alexander Gabriel Kvaløy An-
derson
Viljar Fister Stormo
Viktoria Vedøy
Lauritz Lægreid Holm
Helene Lie
Mathilde Hatlestad Kostøl
Eva Torkveen Gil
Leander Fuglesten Gjeseth
Tiril Lyse Hetland
Mathias André Lervik
Henrik Kristoffer Strømstad
Eiril Serina Strømstad
Emma Ohm
Mathilde Kristoffersen Dirdal
Celina Gergerechi
Tuva Schibstad Tjøstheim
Sannah Junker Asbjørnsen
Caroline Warhaug Joa
Pernille Øiesvold Berg

DØDE

Petra Kristine Halvorsen
Arnold Mathisen
Berit Berg
Jan Helge Grøntvedt
Astrid Ingeliv Oanes Breines
Inger Johanne Nilsen
Anne Rise Brekke
Kari Selmer-Anderssen
Johanna Nesvik
Håkon Landråk
Dagmar Therese Gustavson
Sigrid Jåthun
Bjørn Arne Grønhaug
Aagot Cecilie Dugstad
Karsten Strandvåg
Ingbjørg Karine Nikolaisen
Thomas Alendahl Hinna
Edith Kari Svensen Helvig
Alvilde Svendsen
Trygve Molaug
Irene Margrethe Sigvaldsen
Marit Andreassen
Evy Helen Fossan
Signy Irene Lomeland
Otto Anker Sulen
Jettfred Hermansen
Øyvind Martin Johansen

Gave til menighetsbladet
Gave til bladet mottas med takk!

Bruk Vipps #122735 eller vedlagt giro.

Merk: Menighetsbladet

Vi mener menighetsbladet inneholder viktig 
informasjon og ønsker å fortsette med å dele 
ut bladet til alle som bor i Hinna- og Gausel 
menigheter. 

DITT BIDRAG ER VIKTIG 
– TUSEN TAKK TIL DEG SOM ER MED Å GI!
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Søndag 13.mai kl.11.00. Søndag før pinse. Joh 
3,16–21. Gudstjeneste. Dåp. Søndagsskole. Tjelle. Lena 
Wegemo. Offer til Evangelisk Orientmisjon.
Søndag 20.mai kl.11.00. Pinsedag. Joh 14,15–21. 
Pinsefest i Hinna kirke. Felles gudstjenestefeiring med Hil-
levåg og Hinna menigheter.
Søndag 27.mai kl.11.00. Treenighetssøndag. Luk 
10,21–24. Gudstjeneste. Dåp. Tjelle. Monsen. Offer til eget 
arbeid.
Søndag 3. juni kl.11.00. 2. søndag i treenighetstiden. 
Gal 3,23–29. Gudstjeneste. Dåp og nattverd. Tjelle. Mon-
sen. Offer til Mission Aviation Fellowship.
Søndag 17. juni kl.11.00. 4. søndag i treenighetstiden. 
Matt 16,24–27. Gudstjeneste. Dåp og nattverd. Audun 
Erdal. Monsen. Offer til eget arbeid.
Søndag 1. juli kl.11.00. Aposteldagen / 6. søndag i 
treenighetstiden. Matt 16,13–20. Gudstjeneste. Dåp og 
nattverd. Sigbjørn Jaarvik. Monsen. Offer til Åpne dører.
Søndag 15. juli kl.11.00. 8. søndag i treenighetstiden. 
Mark 12,37b–44. Gudstjeneste. Dåp og nattverd. Tjelle. 
Monsen. Offer til eget arbeid.
Søndag 29. juli kl.11.00. 10. søndag i treenighetstiden 
Matt 18,21–35. Gudstjeneste. Dåp og nattverd. Offer til 
Kristent Interkulturelt Arbeid.
Søndag 12. august kl.11.00. 12. søndag i treenighets-
tiden. Luk 8,1–3. Gudstjeneste. Dåp og nattverd. Sigbjørn 
Jaarvik. Offer til eget arbeid.
Søndag 19. august kl.11.00. 13. søndag i treenighetsti-
den. Luk 12,41–48. Gudstjeneste. Dåp og nattverd. Tjelle. 
Monsen. Offer til Misjon uten grenser.
Søndag 26. august kl.11.00. Vingårdssøndag / 14. 
søndag i treenighetstiden. Luk 17,7–10. Nattverd. Opp-
startgudstjeneste. Kirkehuset forteller. Staben deltar. Offer 
til eget arbeid.
Søndag 2. september kl.11.00. 15. søndag i treenig-
hetstiden. Luk 10,38–42. Presentasjonsgudstjeneste. Dåp. 
Tjelle. Skretting. Gjerdahl. Søndagsskole. Offer til Norges 
Kristelige Student og Skoleungdomslag.

G U D S T J E N E S T E R 
H I N N A

G U D S T J E N E S T E R
 G A U S E L

10. mai kl 12.00. Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Jårvik. Melangen. Offer
13. mai kl 11.00. Gudstjeneste. Joh 3,16-21. 
Jårvik. Dåp. Nattverd. Offer.
13. mai kl 19.30. Kveldsmesse. Jårvik. Nattverd. 
Sosialt samvær etter gudstjenesten.
20. mai kl 11.00. Pinsefest, - felles 
høytidsgudstjeneste for Hinna, Hillevåg og 
Gausel. Joh 14,15-21. Berge, Tjelle og Nordtun. 
Barnesamling. Prosjektkor. Dåp. Nattverd. Offer.
27. mai kl 11.00. Gudstjeneste. Luk 10,21-24. 
Berge. Dåp. Nattverd. Misjonsinfo. Offer.
3. juni kl 11.00. Friluftsgudstjeneste i 
gapahuken ved speiderhuset i Sørmarka. 
Jårvik. Hinna speidergruppe og tiåringene på V10 Vi 
deler deltar.
10. juni kl 11.00. Gudstjeneste. Joh 1,35-51. 
Berge. Dåp. Nattverd. Offer. 
24. juni kl 11.00. Gudstjeneste. Matt 11,7-14. 
Nordtun. Dåp. Nattverd. Offer.
8. juli kl 11.00. Gudstjeneste. Luk 19,1-10. 
Nordtun. Dåp. Nattverd. Offer.
22. juli kl 11.00. Gudstjeneste. Joh 8,2-11. 
Tjelle. Dåp. Nattverd. Offer.
5. aug kl 11.00. Gudstjeneste. Mark 2, 23-28. 
Eidhamar. Dåp. Nattverd. Offer.
19. aug kl 11.00. ABC-gudstjeneste. 
Oppstartsgudstjeneste. Luk 12,41-48. Berge. Dåp. 
Nattverd. Offer.
26. aug kl 11.00. Gudstjeneste. Luk 17,7-10. 
Berge. Dåp. Nattverd. Hinna Misjonslag (NLM) deltar. 
Offer.
2.sept kl 11.00. Gudstjeneste. Luk 10,38-42. 
Presentasjon av nye konfirmanter. Berge. Melangen. 
Dåp. Offer.
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Konfirmanter Gausel. Foto: Rein Hansen

Konfirmanter Hinna. Foto: Studio Hjelm


